Администрация Кирсановского района
Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2023                                     г. Кирсанов                          № 825

О внесении изменений в муниципальную программу Кирсановского

района от 11.10.2018 № 885 «Обеспечение безопасности населения

Кирсановского района и противодействие преступности» (с изменениями

от 30.08.2023 № 527)

 _______

В целях совершенствования системы обеспечения безопасности

населения и решения возникших задач, администрация района постановляет:

1. Внести в муниципальную программу Кирсановского района

«Обеспечение безопасности населения Кирсановского района

и противодействие преступности», утвержденной постановлением

администрации района от 11.10.2018 № 885 года (с изменениями от

30.08.2023 № 527) следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы «Обеспечение

безопасности населения Кирсановского района и противодействие

преступности», позицию «Объемы и источники финансирования

муниципальной программы» изложить в следующей редакции: «Объем

бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы в годах

составит 55217,77 тыс. рублей, в том числе:

за счет средств федерального бюджета – 1896,80 тыс. рублей;

2015 год – 590,6 тыс. рублей;

2016 год – 650,2 тыс. рублей;

2017 год – 656,0 тыс. рублей;

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей;

2021 год – 0,0 тыс. рублей;

2022 год – 0,0 тыс. рублей;

2023 год – 0,0 тыс. рублей;

2024 год – 0,0 тыс. рублей;

2025 год – 0,0 тыс. рублей;

2

2026 год – 0,0 тыс. рублей;

2027 год – 0,0 тыс. рублей;

2028 год – 0,0 тыс. рублей;

2029 год – 0,0 тыс. рублей;

2030 год – 0,0 тыс. рублей.

за счет средств областного бюджета – 1978,6 тыс. рублей:

2015 год – 160,5 тыс. рублей;

2016 год – 160,5 тыс. рублей;

2017 год – 193,6 тыс. рублей;

2018 год – 189,2 тыс. рублей;

2019 год – 231,8 тыс. рублей;

2020 год – 239,8 тыс. рублей.

2021 год – 264,0 тыс. рублей;

2022 год – 266,2 тыс. рублей;

2023 год – 273,0 тыс. рублей;

2024 год – 0,0 тыс. рублей;

2025 год – 0,0 тыс. рублей;

2026 год – 0,0 тыс. рублей;

2027 год – 0,0 тыс. рублей;

2028 год – 0,0 тыс. рублей;

2029 год – 0,0 тыс. рублей;

2030 год – 0,0 тыс. рублей.

за счет средств районного бюджета – 51342,37 тыс. рублей:

2015 год – 4735,3 тыс. рублей;

2016 год – 5737,0 тыс. рублей;

2017 год – 5121,3 тыс. рублей;

2018 год – 3916,2 тыс. рублей;

2019 год – 5451,9 тыс. рублей;

2020 год – 5840,9 тыс. рублей;

2021 год – 6039,1 тыс. рублей;

2022 год – 6449,4 тыс. рублей;

2023 год – 8049,07 тыс. рублей;

2024 год – 0,0 тыс. рублей;

2025 год – 0,0 тыс. рублей;

2026 год – 0,0 тыс. рублей;

2027 год – 0,0 тыс. рублей;

2028 год – 0,0 тыс. рублей;

2029 год – 0,0 тыс. рублей;

2030 год – 0,0 тыс. рублей.

за счет средств местных бюджетов – 0,0 тыс. рублей:

2015 год – 0,0 тыс. рублей;

2016 год – 0,0 тыс. рублей;

2017 год – 0,0 тыс. рублей;

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

3

2020 год – 0,0 тыс. рублей

2021 год – 0,0 тыс. рублей;

2022 год – 0,0 тыс. рублей;

2023 год – 0,0 тыс. рублей;

2024 год – 0,0 тыс. рублей;

2025 год – 0,0 тыс. рублей;

2026 год – 0,0 тыс. рублей;

2027 год – 0,0 тыс. рублей;

2028 год – 0,0 тыс. рублей;

2029 год – 0,0 тыс. рублей;

2030 год – 0,0 тыс. рублей.

за счет средств внебюджетных источников – 0,0 тыс. рублей:

2015 год – 0,0 тыс. рублей;

2016 год – 0,0 тыс. рублей;

2017 год – 0,0 тыс. рублей;

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей

2021 год – 0,0 тыс. рублей;

2022 год – 0,0 тыс. рублей;

2023 год – 0,0 тыс. рублей;

2024 год – 0,0 тыс. рублей;

2025 год – 0,0 тыс. рублей;

2026 год – 0,0 тыс. рублей;

2027 год – 0,0 тыс. рублей;

2028 год – 0,0 тыс. рублей;

2029 год – 0,0 тыс. рублей;

2030 год – 0,0 тыс. рублей.

общий объем финансирования – 55217,77 тыс. рублей:

2015 год – 5486,4 тыс. рублей;

2016 год – 6547,7 тыс. рублей;

2017 год – 5970,9 тыс. рублей;

2018 год – 4105,4 тыс. рублей;

2019 год – 5683,7 тыс. рублей;

2020 год – 6080,7 тыс. рублей;

2021 год – 6303,1 тыс. рублей;

2022 год – 6715,6 тыс. рублей;

2023 год – 8322,07 тыс. рублей;

2024 год – 0,0 тыс. рублей;

2025 год – 0,0 тыс. рублей;

2026 год – 0,0 тыс. рублей;

2027 год – 0,0 тыс. рублей;

2028 год – 0,0 тыс. рублей;

2029 год – 0,0 тыс. рублей;

2030 год – 0,0 тыс. рублей.

4

1.2. Приложение № 2 к паспорту   муниципальной программы

«Обеспечение безопасности населения Кирсановского района

и противодействие преступности» изложить в новой редакции, согласно

приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный

вестник Кирсановского района».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации района А.А. Евсюткина.

Глава Кирсановского

муниципального округа                                                                          А.И.

Редин